

ANPARTSSELSKABET GRENÅVEJ 627A

Bygaden 3, 8520 Lystup

CVR-nr. 30 60 95 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Henning Vorbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANPARTSSELSKABET GRENÅVEJ 627A Bygaden 3 8520 Lystup
	CVR-nr.: 30 60 95 14 Stiftet: 11. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Vorbjerg Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/s, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og vedligeholdelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.607 mod 991.948 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.238 mod 630.902 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	128.607	991.948
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	140.000	233.000
Resultat før finansielle poster	268.607	1.224.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-378.739	-415.756
Resultat før skat	-110.132	809.192
Skat af årets resultat	24.894	-178.290
Årets resultat	-85.238	630.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	630.902
Disponeret fra overført resultat	-85.238	0
Disponeret i alt	-85.238	630.902

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>18.112.531</u>	<u>17.141.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.112.531</u>	<u>17.141.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.112.531</u>	<u>17.141.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	181.390	0
	Andre tilgodehavender	114.315	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.668</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>295.705</u>	<u>10.668</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.033</u>	<u>105.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>314.738</u>	<u>116.049</u>
	Aktiver i alt	<u>18.427.269</u>	<u>17.257.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.713.055	3.798.293
Egenkapital i alt	3.838.055	3.923.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.932.496	1.776.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.932.496	1.776.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.228.252	4.704.047
Deposita	522.850	548.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.751.102	5.252.297
Kortfristet del af langfristet gæld	479.611	479.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.427	47.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.300.000	5.600.000
Selskabsskat	0	4.290
Anden gæld	79.578	174.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.905.616	6.305.459
Gældsforpligtelser i alt	12.656.718	11.557.756
Passiver i alt	18.427.269	17.257.049

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.167.391	3.292.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	630.902	630.902
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.798.293	3.923.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.238	-85.238
	125.000	3.713.055	3.838.055

Noter

	2020	2019
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	140.000	233.000
	140.000	233.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	313.757	288.740
Andre finansielle omkostninger	64.982	127.016
	378.739	415.756
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	15.364.705	15.364.705
Tilgang i årets løb	831.531	0
Kostpris 31. december 2020	16.196.236	15.364.705
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.776.295	1.543.295
Årets regulering til dagsværdi	140.000	233.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	1.916.295	1.776.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.112.531	17.141.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.
